
Reflecta, Doerr 
 

 

Prohlížecí LED světelný panel 
 
Propojte adaptér se správnou specifikací s panelem, vyčkejte minimálně 3 vteřiny a 
zapněte jej vypínačem (ON). 
 
Před použitím si prosím přečtěte tato doporučení: 
Prosvětlovací plocha je křehká a podle toho je nutné s ní zacházet. Vždy pokládejte 
na rovnou pevnou plochu, aby nedošlo k prohnutí při zatížení. 
 
Regulace výkonu se provádí podržením prstu na vypínači. Následným položením 
prstu na vypínač se zařízení vypne. U verze PLUS je nutné tento proces opakovat 
3x, protože se postupně aktivují různé barevné teploty světla. 
 
Světelný panel má vysoké hodnoty barevné věrnosti CRI vyšší jak 90. Správným 
použitím dvou a více panelů lze kvalitně nasvětlit i menší produkty při fotografování.  
 
Nepoužívejte komponenty, které nejsou součástí dodávky – hlavně síťový zdroj. 
Přístroj nikdy nerozebírejte ani neopravujte. Nedotýkejte se elektrických částí uvnitř 
přístroje. 
 
Pokud přístroj nepoužíváte, vyjměte síťový zdroj ze zásuvky !!! 
 
Nevystavujte přístroj vysoké vlhkosti nebo horku ani přímému slunečnímu  záření. 
Zabraňte styku přístroje s vodou nebo jinými tekutinami.  
Nepokládejte na prohlížecí plochu žádné kovové nebo ostré předměty , aby nedošlo 
k poškrábání.  
 
Pád zařízení a nedodržení uvedených pravidel neopravňuje k využití záruční opravy. 
 
 
 
Výrobce si vyhrazuje právo technických změn      www.jowin.cz 

                                                                                                                Návod k obsluze 


